11-02-2024 05:52:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vs°., a solicitação de Roçagem, no endereço citado acima.
Solicito atenção ao pedido, pois trata-se da segurança e saúde dos moradores.

 Certo de contar com a costumeira atenção de Vs°., despeço, renovando nossa expressão de mais elevada
estima e distinta consideração.

Solicitação de Roçagem.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

RUA BIOTITA, 112, DONA ZULMIRA, 38.415-099, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO PONTO DE ÔNIBUS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5968/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total